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VERGİ KANUNLARINDA ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER 

- Genel kurumlar vergisi oranı 01.10.2023 tarihinden itibaren verilecek beyannamelere (geçici, 

kurumlar) uygulanmak üzere %20 den %25 çıkarılmıĢtır. Bankalar, 6361 sayılı Kanun 

kapsamındaki Ģirketler, elektronik ödeme ve para kuruluĢları, yetkili döviz müesseseleri, varlık 

yönetim Ģirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans Ģirketleri ve emeklilik 

Ģirketleri için ise %25 ten %30’a çıkarılmıĢtır. İkinci geçici vergi önemi için verilecek 

beyannamelerde eski oranlar, üçüncü geçici vergi dönemi ve kurumlar vergisi 

beyannamesinde yeni oranlar kullanılacaktır.  

 

- İhracat faaliyetinde bulunan şirketlere tanınmış olan 1 puanlık kurumlar vergisi indirim 

imkânı 5 puana çıkarılmıştır. Sanayi sicil belgesine sahip üreticilere tanınmıĢ olan 1 puanlık 

kurumlar vergisi indirimi ile ilgili değiĢikliğe gidilmemiĢtir.  

 

- Kurumların aktifinde en az 2 yıl süreyle tutulan taĢınmazların satıĢ veya devrinde 

uygulanmakta olan KDV istisnası uygulamasına son verilmiĢtir. 15.07.2023 tarihinden önce 

kurumların aktifinde yer alan taĢınmazların satıĢı sırasında değiĢiklik öncesi hükümleri 

uygulanacaktır.  

 

- TaĢınmazların 01.01.2024 tarihinden itibaren kısmi bölünme iĢlemlerine konu edilmesine 

son verilmiĢtir.  

 

-En az iki yıl süreyle kurumların aktifinde bulunan taĢınmazların satıĢından elde edilen 

kazancın %50’sini istisna tutan düzenlemeye son verilmiĢtir. 15.07.2023 tarihinden önce 

kurumların aktifinde bulunan taĢınmazların elden çıkarılması halinde kazancın %50’si değil 

sadece %25’i istisna tutulacaktır.  
 

-2023 yılına münhasır olmak üzere 2023 Yılı Ocak ayında otomatik tahakkuk ettirilmiĢ olan 

MTV tutarı kadar EK MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ ödeme yükümlülüğü getirilmiĢtir. 

Birinci taksiti; AĞUSTOS 2023 ayının sonuna kadar, Ġkinci taksiti ise, KASIM 2023 ayı 

sonuna kadar ödenecektir. Ek motorlu TaĢıtlar Vergisi otomobil, kaptıkaçtı, arazi taĢıtları vb., 

motosikletler, minibüs, panel van, motorlu karavanlar, otobüs, kamyon, kamyonet, çekiciler, 

uçak ve helikopterlerden alınacaktır. Ödenen vergiler gider yazılmayacaktır. 

 

Yasanın yürürlük tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar olan süre içinde ĠLK DEFA tescil 

edilecek MTV’ye tabi araçlar için tescilin yapılacağı tarihte 2023 yılı için tahakkuk ettirilecek 

MTV tutarı kadar EK MTV tahakkuk etmiĢ olacaktır. Yılın ikinci yarısında tescil edilen araçlar 

için MTV Kanunun 9 uncu maddesine göre sadece ikinci altı aylık döneme iliĢkin MTV tutarı 

tahakkuk ettirileceğinden, EK MTV tutarı da bu son altı aylık döneme iliĢkin MTV tutarı kadar 

olacaktır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
-Kurumların 7351 ve 7394 sayılı Kanunlarla getirilen tam mükellefiyete tabi diğer yatırım fonu 

katılma paylarından elde ettikleri kâr payları ile katılma paylarının fona iadesinden doğan 

gelirler ve istisna kazançlarına kaynak oluĢturan yatırım fonlarının katılma paylarının 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununun 279 uncu maddesi kapsamında değerlenmesinden kaynaklanan değer 

artıĢ kazançlarına iliĢkin istisnaları kaldırılmıĢtır. 

 

-06.02.2023 tarihinde meydana gelen depremler nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi 

olarak Kabul edilen yerlerde, Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı ile imzalanan protokol 

kapsamında afetzedelere bağıĢlanacak konutların inĢası dolayısıyla kamu kurumu niteliğindeki 

meslek kuruluĢlarına yapılan teslim ve hizmetler 31.12.2024 tarihine kadar KDV’den müstesna 

tutulmuĢtur. Ġstisna kapsamında teslim ve hizmetlerde bulunanlar indirim yoluyla 

gideremedikleri KDV’leri iade alabilecektir.  

 

 

BETA  

                                                   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  

                  LTD. ŞTİ. 

 


